2023年４月 14日

各 位

会社名 株式会社関通

代表者名 代表取締役社長 達城 久裕

（コード番号 ：9326 東証グロース）

問合せ先 常務取締役   片山 忠司

電話番号 06-6224-3361

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

１．新任取締役（監査等委員）候補

取締役（監査等委員） 比澤 秀真

【新任取締役候補の略歴】

氏名

（生年月日）
略  歴

比澤 秀真 1977年４月 株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

（1953年７月 31日生） 1992年９月 同行 上海駐在員事務所長

 2005年４月 五協産業株式会社（現 MP五協フード＆ケミカル株式会

社）入社

 2007年６月 同社 取締役経営管理本部長

 2017年４月 中央運輸株式会社 入社

  同社 総務部 部長

（注）１．本件は、2023年５月 29日開催予定の第 37期定時株主総会において、監査等委員である

取締役の選任議案が承認されることを条件といたします。

２．比澤秀真氏は、社外取締役候補者であります。

２．退任取締役

取締役（常勤監査等委員） 寺田賢志

 なお、寺田賢志氏は、退任後は当社の従業員として引続き勤務いたします。

３．就退任予定日

 2023年５月 29日

以上